2016 年 2 月 26 日
各   位

公司名称              双 日 株 式 会 社
法人代表        代表董事 社长 佐藤洋二

   （编号 2768 东证第 1 部）
问讯窗口             广报部长  吉冈秀起

 电话号码               03－6871－3404

关于监事辞职的通知

关于我公司监事辞职一事，特此通知如下。

记

１． 离任监事      尾岛  洋一（常任监事）

２． 离任时间          2016 年 2 月 26 日

３． 离任理由   因本人健康原因

４． 其他              因该名监事离任，我公司监事人数变更为 4 人（1 人为常任监事，3

人为非专职监事），此人数满足相关法律与公司章程规定之人数。

以 上

(财团法人)财务会计基准机构会员